L'anno 2020, il giorno 25, del mese di novembre, alle ore 17:00, presso la Sede legale della Società in Alpini, 34, si sono riuniti i Sigg.ri Eduardo Leto di Priolo e Marina Lovotti.

I suddetti costatano che l'Assemblea dei Soci è stata regolarmente convocata mediante avviso spedito al Socio unico ed al Revisore Unico così come previsto dallo statuto, contenente il seguente o.d.g.:

- 1. Nomina Organo Amministrativo e provvedimenti conseguenti.
- 2. Varie ed eventuali.

all'ora ed al luogo sopra indicati.

Trascorsa un'ora dall'orario stabilito nell'avviso di convocazione senza l'intervento del Socio Unico prendono atto che la riunione dell'Assemblea dei Soci non è validamente costituita al fine di deliberare su quanto posto dall'ordine del giorno; constatano altresì che la riunione è andata deserta e sciolgono l'adunanza.

Decidono quindi di ritrovarsi per la seconda convocazione già fissata per il giorno 30/11/20, alle ore 17:00, presso il Comune di Segrate.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO firmato: Marina Lovotti

IL PRESIDENTE firmato: Eduardo Leto di Priolo

L'anno 2020, il giorno 30, del mese di novembre, alle ore 17:00, con videoconferenza da remoto ai sensi dell'art.106 del D.L. n. 18 del 17/03/2020 (c.d. decreto cura Italia) si è riunita in seconda convocazione l'Assemblea dei Soci della Società:

"Segrate Servizi S.r.l"

per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Presa d'atto dimissioni Amministratore Unico.
- 2. Nomina Organo Amministrativo e provvedimenti conseguenti.
- 3. Varie ed eventuali.

Sono presenti il socio-unico, Comune di Segrate, qui rappresentato dall'Assessore Dott. Matteo Stanca. L'Amministratore Unico della Società Dott. Leto di Priolo Eduardo ed il Revisore Unico Dott. Fabio Michelone. Partecipa il Direttore della Società Signora Marina Lovotti e l'Ing. D'Amato Giacomo invitato dal Socio Unico.

E' chiamato ad assumere la presidenza dell'assemblea con l'assenso di tutti i presenti il Dott. Leto di Priolo, Amministratore Unico, che a sua volta chiama a fungere da segretario la Signora Marina Lovotti.

E' presente anche il Dott. D'Amato Giacomo invitato dal Socio Unico.

Il Presidente dà atto che è presente l'intero capitale sociale di euro 127.000 intestato all'unico socio e, accerta, l'identità di tutti i presenti.

Tutti i presenti si dichiarano informati e nessuno si oppone alla trattazione degli argomenti all'ordine del giorno; il Presidente dichiara che l'Assemblea è quindi validamente costituita.

Sul primo punto all'ordine del giorno.

L'Assessore dott. Matteo Stanca esprime un sentito ringraziamento all'Amministratore uscente, dott. Leto di Priolo, per gli importanti risultati raggiunti dalla società nel corso del suo mandato. Desidera ringraziarlo vivamente, inoltre, per il supplemento di tempo che ha dedicato alla Società a seguito del rinvio della scadenza dell'incarico.

Sul secondo punto all'ordine del giorno.

L'Amministrazione comunale, in esito alla procedura di ricerca mediante avviso pubblico del 13 ottobre 2020, di candidature per la carica di amministratore unico della Società, valutati i curricula pervenuti, effettuati dagli uffici con esito positivo i controlli sul possesso dei requisiti dichiarati nella proposta di candidatura, indica per la nomina del nuovo Amministratore Unico l'ing. Giacomo D'Amato, nato a Salerno il 4/5/1964 e residente in Segrate, Milano2, Residenza Fontanile 361 Codice Fiscale DMTGCM64E04H703U.

Stabilisce inoltre di attribuire al medesimo un compenso annuo lordo onnicomprensivo di € 20.000,00, che tiene congruo ed adeguato sia alle capacità del nominato che alle oggettive responsabilità connesse alla carità, conforme ai limiti per la remunerazione degli amministratori di società a controllo pubblico non quotate stabilito si dalle vigenti disposizioni legislative.

All'ing. D'Amato vanno i migliori auguri di buon lavoro, con l'assicurazione di tutto il supporto necessario da parte dello staff tecnico della società, di quello del Comune e dell'Amministrazione comunale stessa.

L'Ing. D'Amato Giacomo accetta l'incarico di Amministratore Unico della Società Segrate Servizi Srl e ringrazia i Rappresentanti del Comune per la fiducia e l'Amministratore uscente per il lavoro svolto.

Omissis

IL SEGRETARIO firmato: Marina Lovotti

IL PRESIDENTE firmato: Eduardo Leto di Priolo